АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024                                     № 23                                             с. Боровиха

О выделении помещения для проведения
агитационных публичных мероприятий
в Период проведения выборов Президента РФ,

Назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, руководствуясь пунктами 3, 4, 41 статьи 54 Федерального закона от 10 января                  2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Боровихинского сельсовета, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (приложение).
2. Установить, что помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, выделяются в течение трех дней со дня подачи заявки безвозмездно, при этом всем кандидатам обеспечиваются равные условия предоставления помещения. Определить продолжительность проведения мероприятий  - 90 минут.

3. Обнародовать настоящее постановление  в установленном Уставе порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боровихинского сельсовета Кардакову А.И.

Глава Боровихинского сельсовета                                                    С.С. Спыну
Кардакова Анастасия Ивановна
75-2-43

	Приложение 1 к

постановлению администрации

Боровихинского  сельсовета

от 09.02.2024 № 23

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	Наименование учреждения
	Адрес

	Боровихинский ДК МБУК «МФКЦ» Первомайского района Алтайского края
	с. Боровиха, ул.Вокзальная, 8

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» сентября 2021                                 № ____                             с. Боровиха

О предоставлении помещения для

проведения предвыборной агитации

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

предоставить помещение по адресу: Алтайский край, Первомайский район, село Боровиха, ул. Вокзальная, д. 8, МБУК «МФКЦ» Боровихинский дом культуры для проведения агитационного публичного мероприятия партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ».
Дата мероприятия: «15» сентября 2021 года с 15-00 до 16-30.
Глава Боровихинского сельсовета                                         В.И. Голубцов

Тырышкина Екатерина Александровна

75-2-43
В Территориальную избирательною комиссию  Первомайского района Алтайского края

от собственника (владельца) помещения, находящегося в государственной или муниципальной собственности
МБУК «МФКЦ» Боровихинский дом
Уведомление

о предоставлении помещения

В соответствии со статьей 74 « Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов» и в целях обеспечения равных условий уведомляю территориальную избирательною комиссию  Первомайского района Алтайского края о факте предоставления Терентьеву Александру Васильевичу  помещение, расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район село Боровиха, ул. Вокзальная, д. 8;

На следующих условиях: для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания, запланированного на «15» сентября 2021 года с 15-00 до 16-30, продолжительностью 1,5 часа
Данное помещение может быть предоставлено другим зарегистрированным кандидатам, в следующее время: 14 сентября  с 12.00 до 13.00 часов
10.09.2021года

Подпись

 должностного лица

собственника, владельца

 помещения, находящегося в

госу/муниципальной собственности         ______________________   В.И. Голубцов